

POMMERGAARD CONSULTING A/S

Bagergade 4, st
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2019

Kim Pommergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POMMERGAARD CONSULTING A/S
Bagergade 4, st
5700 Svendborg

e-mailadresse: kim@pommergaard.dk

CVR-nr: 20962402

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr.- 126.401 efter skat, hvilket er som forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.664	-399.024
Personaleomkostninger	1	0	-2.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.941	-192.395
Resultat af ordinær primær drift		-70.277	-593.985
Øvrige finansielle omkostninger		-16.490	-20.937
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.339	-28.329
Ordinært resultat før skat		-116.106	-643.251
Skat af årets resultat		-10.295	105.504
Årets resultat		-126.401	-537.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.401	-537.747
I alt		-126.401	-537.747

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.013.499	5.175.440
Materielle anlægsaktiver i alt		5.013.499	5.175.440
Anlægsaktiver i alt		5.013.499	5.175.440
Udskudte skatteaktiver		85.042	134.936
Tilgodehavende skat		39.600	54.354
Andre tilgodehavender		12.029	28.366
Tilgodehavender i alt		136.671	217.656
Likvide beholdninger		11.957	81.726
Omsætningsaktiver i alt		148.628	299.382
Aktiver i alt		5.162.127	5.474.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.414.417	1.540.818
Egenkapital i alt		1.914.417	2.040.818
Gæld til realkreditinstitutter		1.194.400	1.279.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.496.289	1.553.217
Deposita		100.250	91.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.790.939	2.924.325
Gæld til realkreditinstitutter		88.000	88.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.750	31.749
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		261.591	261.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.400	12.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.030	115.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.771	509.679
Gældsforpligtelser i alt		3.247.710	3.434.004
Passiver i alt		5.162.127	5.474.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	2109
Andre omkostninger til social sikring	0	457
	0	2566

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1282400	88000	1194400	838000
Kreditinstitutter	1496289	0	1496289	1496289
Deposita	100250	0	100250	100250
	2878939	88000	2790939	2434539

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t kr. 1.282, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 5.013. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Hæftelsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1